DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS EXISTENTES NO
AMBIENTE HOSPITALAR E SUA RELAÇÃO COM O ACIDENTE DE TRABALHO EM
PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM de autoria de JANEUMA KELLI DE ARAUJO
FERREIRA, RENATA DANTAS JALES, SHEILA PATRÍCIA DE AZEVEDO , foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19207

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19207